% PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TiTULOS - PREFEITURA

MSCONCUISOS 't
- DO MUNICIPIO DE MOGI MIRIM SP
Grupo Sarmento Resultado da Prova de Titulos

EDUCADOR INFANTIL

Seq N°INSC. NOME

1 685714 ELISABETE GALDINO ALVES
2 685691 THAIS MARIANA DAVOLI
PROF. ED. BASICA - ARTES PLASTICAS

Seq N°INSC. NOME

1 685860 WAGNER AUGUSTO NEGRI
PROF. ED. BASICA - CIENCIAS

Seq N°INSC. NOME

1 685842 JHESSICA EMILY MARIANO
2 686134 MARA HELOISA GUARNIERI
3 685905 NATALIA ALVES DE ABREU LINO

PROF. ED. BASICA - DE APOIO

Seq N°INSC. NOME

1 685908 ALESSANDRA DE PAULA RIBEIRO SOBREIRO

2 686124 DORANI DE SOUZA PINTO

3 685909 ELIANE APARECIDA RIBEIRO MIRANDA

4 685815 EVANILCE APARECIDA FERREIRA

5 686158 FERNANDA CASSIA VALENTIM ESPEZI

6 686082 LUANA HELENA BARBOZA DOLIVEIRA MACHADO

7 685775 MAGNA NADIR VALVES DE HOLANDA LAGO
PROF. ED. BASICA - EDUCACAO FiSICA

Seq N°INSC. NOME

1 686157 CESAR LUIZ MOLINA

2 685982 ERICA CRISTINA DE FREITAS MENDES
3 686008 GABRIEL DE CAMPOS TEIXEIRA

4 685901 GUSTAVO HENRIQUE VIEIRA DE SOUZA

PROF. ED. BASICA - GEOGRAFIA

Seq N°INSC. NOME

1 685751 JOSE AUGUSTO FARIA DE ARAUJO

Pontuacao Computada

1,00
1,00

Pontuacao Computada

1,00

Pontuacao Computada
1,00
1,00
1,00

Pontuacao Computada
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

Pontuacdo Computada
0,00
0,00
1,00
0,00

Pontuacao Computada

0,00

Pagina 1 de 3



MSCONCUISOS
5 Sarmento Resultado da Prova de Titulos
2 685731 SARAH LUISA TUMIOTO MENDES

PROF. ED. BASICA - HISTORIA

Seq N°INSC. NOME

1 685766 NADIA MACEDO DE PAULA
PROF. ED. BASICA - INGLES

Seq N°INSC. NOME

1 685784 DANIELLE OLIVEIRA LELIS GONRING
PROF. ED. BASICA - MATEMATICA

Seq N°INSC. NOME

1 686097 ANA LUCIA SIVA BARBOSA
2 686190 LAIS FONSECA BUENO RAVANHANI
PROF. ED. BASICA - PORTUGUES

Seq N°INSC. NOME

1 685992 ELIANE CRISTINA RIBEIRO
2 685971 MONICA CRISTINE ARIAS DE MATTOS
3 685936 PRISCILA SIBELLA GIL

PROF. ED. BASICA ESPECIAL - DM

Seq N°INSC. NOME

1 685978  JESSICA REGINA PANSERI MASSONI
2 686162  THAYANE CAROLINE DOS SANTOS
PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA

Seq N°INSC. NOME

1 685769 ANA CAROLINA DE ALMEIDA BRUM

2 686010 ANNA LETICIA AMADEU

3 685725 DAIANE MADRUGA FERRI

4 685839 ELAINE APARECIDA PORTA

5 686125 FABIANA MARIA ESTEVAM BENSI

6 685867 FERNANDA BRAGA FERREIRA

7 686136 FLAVIA CRISTINA SILVA SCHIAVON

8 685920 FLAVIA JULIANA CASARIM DE CAMPOS

% PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TITULOS - PREFEITURA
DO MUNICIPIO DE MOGI MIRIM SP

1,00

Pontuacao Computada

1,00

Pontuacao Computada

3,00

Pontuacao Computada

1,00
1,00

Pontuacao Computada
1,00
0,00
1,00

Pontuacao Computada

0,00
0,00

Pontuacao Computada
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

Pagina 2 de 3



msSConNCuUIsos

!!meMO
9 686151
10 685814
11 685949
12 686005
13 685681
14 685701
15 685940
16 685794
17 685699
18 685738
19 685760
20 685845
21 686036

% PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TiTULOS - PREFEITURA

DO MUNICIiPIO DE MOGI MIRIM SP

Resultado da Prova de Titulos

GLEIDSON SOARES BATISTA

JAQUELINE APARECIDA FAVERO ROSSI
JARLENE MARIA SOARES DA SILVA

JOANA DARC MARIANO MANTELLATO
LUCIANA FERNANDES

MANOELA MANTOAN TEODORO BERNARDES
NADIR FILOMENA ROMERO

PATRICIA APARECIDA FERREIRA DE CARVALHO
RAQUEL DOS SANTOS DE ARAUJO

RITA DE CASSIA LIRA SILVA

SOLANGE APARECIDA GALIANO CAMPOS
TAMIRES FRANCATTO BORSARINI

TANIA RAPHAELA DE MELLO ZORZETTO

PROFESSOR PRIMEIRA INFANCIA

Seq N°INSC.

1

0 N o o0~ W DN

686160
685969
686118
686019
685922
686119
685729
686056

NOME

GISLAINE GOMES SILVA MAMINHAQUI
IARA APARECIDA PAULSEN ALVES
LETICIA GROSSI FRANCISCHINI

NUBIA TATIANE DOS SANTOS MENDES
PATRICIA LUVIZARO MARTINS
PRISCILA CATARINA TAVARES
ROSANGELA ALVES DA SILVA

TALITA FORMENTI

1,00
0,00
1,00
3,00
1,00
0,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

Pontuacao Computada

1,00
0,00
1,00
1,00
1,00
1,00
0,00
1,00

Pagina 3 de 3



