

PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TÍTULOS - PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOGI MIRIM SP

Resultado da Prova de Títulos

EDUCADOR INFANTIL						
Seq	N° INSC.	NOME	Pontuação Computada			
1	685714	ELISABETE GALDINO ALVES	1,00			
2	685691	THAIS MARIANA DAVOLI	1,00			
PROF	F. ED. BÁSIC	A - ARTES PLÁSTICAS				
Seq	N° INSC.	NOME	Pontuação Computada			
1	685860	WAGNER AUGUSTO NEGRI	1,00			
PROF	F. ED. BÁSIC	A - CIÊNCIAS				
Seq	N° INSC.	NOME	Pontuação Computada			
1	685842	JHESSICA EMILY MARIANO	1,00			
2	686134	MARA HELOÍSA GUARNIERI	1,00			
3	685905	NATÁLIA ALVES DE ABREU LINO	1,00			
PROF	F. ED. BÁSIC	A - DE APOIO				
Seq	N° INSC.	NOME	Pontuação Computada			
1	685908	ALESSANDRA DE PAULA RIBEIRO SOBREIRO	1,00			
2	686124	DORANI DE SOUZA PINTO	1,00			
3	685909	ELIANE APARECIDA RIBEIRO MIRANDA	1,00			
4	685815	EVANILCE APARECIDA FERREIRA	1,00			
5	686158	FERNANDA CÁSSIA VALENTIM ESPEZI	1,00			
6	686082	LUANA HELENA BARBOZA DOLIVEIRA MACHADO	1,00			
7	685775	MAGNA NADIR VALVES DE HOLANDA LAGO	1,00			
PROF	PROF. ED. BÁSICA - EDUCAÇÃO FÍSICA					
Seq	N° INSC.	NOME	Pontuação Computada			
1	686157	CÉSAR LUIZ MOLINA	0,00			
2	685982	ERICA CRISTINA DE FREITAS MENDES	0,00			
3	686008	GABRIEL DE CAMPOS TEIXEIRA	1,00			
4	685901	GUSTAVO HENRIQUE VIEIRA DE SOUZA	0,00			
PROF	F. ED. BÁSIC	A - GEOGRAFIA				
Seq	N° INSC.	NOME	Pontuação Computada			
1	685751	JOSÉ AUGUSTO FARIA DE ARAÚJO	0,00			



PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TÍTULOS - PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOGI MIRIM SP

Resultado da Prova de Títulos

	orașo camion			
2	685731	SARAH LUISA TUMIOTO MENDES	1,00	
PROF. ED. BÁSICA - HISTÓRIA				
Seq	N° INSC.	NOME	Pontuação Computada	
1	685766	NÁDIA MACEDO DE PAULA	1,00	
PROI	F. ED. BÁSICA	A - INGLÊS		
	No INCO	NO.	D	
		NOME	Pontuação Computada	
1	685784	DANIELLE OLIVEIRA LELIS GONRING	3,00	
PROI	F. ED. BASICA	A - MATEMÁTICA		
Seq	N° INSC.	NOME	Pontuação Computada	
1	686097	ANA LÚCIA SIVA BARBOSA	1,00	
2	686190	LAÍS FONSECA BUENO RAVANHANI	1,00	
PROI	F. ED. BÁSIC <i>A</i>	A - PORTUGUÊS		
Som	Nº INCC	NOME	Dentueção Computado	
Seq		NOME	Pontuação Computada	
1	685992	ELIANE CRISTINA RIBEIRO	1,00	
2	685971	MONICA CRISTINE ARIAS DE MATTOS	0,00	
3	685936	PRISCILA SIBELLA GIL A ESPECIAL - DM	1,00	
PROI	r. ed. basic <i>i</i>	A ESPECIAL - DIVI		
Seq	N° INSC.	NOME	Pontuação Computada	
1	685978	JESSICA REGINA PANSERI MASSONI	0,00	
2	686162	THAYANE CAROLINE DOS SANTOS	0,00	
PROI	FESSOR DE E	EDUCAÇÃO BÁSICA		
Seq	N° INSC.	NOME	Pontuação Computada	
1	685769	ANA CAROLINA DE ALMEIDA BRUM	1,00	
2	686010	ANNA LETÍCIA AMADEU	1,00	
3	685725	DAIANE MADRUGA FERRI	1,00	
4	685839	ELAINE APARECIDA PORTA	1,00	
5	686125	FABIANA MARIA ESTEVAM BENSI	1,00	
6	685867	FERNANDA BRAGA FERREIRA	1,00	
7	686136	FLAVIA CRISTINA SILVA SCHIAVON	1,00	
8	685920	FLÁVIA JULIANA CASARIM DE CAMPOS	1,00	



PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TÍTULOS - PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOGI MIRIM SP

Resultado da Prova de Títulos

9	686151	GLEIDSON SOARES BATISTA	1,00
10	685814	JAQUELINE APARECIDA FÁVERO ROSSI	0,00
11	685949	JARLENE MARIA SOARES DA SILVA	1,00
12	686005	JOANA DARC MARIANO MANTELLATO	3,00
13	685681	LUCIANA FERNANDES	1,00
14	685701	MANOELA MANTOAN TEODORO BERNARDES	0,00
15	685940	NADIR FILOMENA ROMERO	1,00
16	685794	PATRICIA APARECIDA FERREIRA DE CARVALHO	1,00
17	685699	RAQUEL DOS SANTOS DE ARAUJO	1,00
18	685738	RITA DE CÁSSIA LIRA SILVA	1,00
19	685760	SOLANGE APARECIDA GALIANO CAMPOS	1,00
20	685845	TAMIRES FRANCATTO BORSARINI	1,00
21	686036	TÂNIA RAPHAELA DE MELLO ZORZETTO	1,00

PROFESSOR PRIMEIRA INFÂNCIA

Seq	N° INSC.	NOME	Pontuação Computada
1	686160	GISLAINE GOMES SILVA MAMINHAQUI	1,00
2	685969	IARA APARECIDA PAULSEN ALVES	0,00
3	686118	LETÍCIA GROSSI FRANCISCHINI	1,00
4	686019	NUBIA TATIANE DOS SANTOS MENDES	1,00
5	685922	PATRÍCIA LUVIZARO MARTINS	1,00
6	686119	PRISCILA CATARINA TAVARES	1,00
7	685729	ROSÂNGELA ALVES DA SILVA	0,00
8	686056	TALITA FORMENTI	1,00